
Id: 84FE7996-9535-4209-AC66-5C67744FE9E7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  258/2026 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dokonującej oceny merytorycznej ofert złożonych 

w ramach otwartego konkursu ofert  nr 1/2026 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684), art. 15 ust. 2a, 2b, 2c, 2d, 2e i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) oraz uchwały nr 239/2025 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 8 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 1/2026 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego 

w 2026 roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą "Powstanie Wielkopolskie 

1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939", zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową dokonującą oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach 

konkursu ofert nr 1/2026 na wykonywanie  zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2026 roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą 

"Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939", 

w następującym składzie: 

1) Michał Dubkowski – członek Zarządu Powiatu Nakielskiego - przewodniczący komisji; 

2) Anna Duda - Nowicka - Radna Rady Powiatu Nakielskiego - wiceprzewodniczący komisji; 

3) Eliza Boinska – przedstawiciel organizacji niebiorącej udziału w konkursie - Towarzystwo Przyjaciół 

Nakła; 

4) Emilia Miniszewska – pracownik Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Prace komisji konkursowej odbywają się w oparciu o Regulamin pracy komisji konkursowej 

dokonującej oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 1/2026, 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały nr 239/2025 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 8 grudnia 

2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2026 na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2026 roku w zakresie podtrzymywania 

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą "Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz 

Zbrodnia pomorska 1939". 

 



Id: 84FE7996-9535-4209-AC66-5C67744FE9E7. Uchwalony Strona 2 

 

§ 3. Dniem rozpoczęcia pracy komisji konkursowej będzie dzień jej powołania, natomiast dniem jej 

zakończenia będzie dzień rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Starosta 

Krzysztof Błoński 

 

................................... 

  Wicestarosta 

Michał Dubkowski 

 

................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

  Maciej Boinski ................................... 

  Bartosz Łyszczarz ................................... 

  Ignacy Pogodziński  ................................... 



Id: 84FE7996-9535-4209-AC66-5C67744FE9E7. Uchwalony Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Nakielskiego uchwałą nr 239/2025 z dnia 8 grudnia 2025 roku ogłosił otwarty konkurs ofert  

nr 1/2026 na wykonywanie  zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2026 roku  

w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą "Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz 

Zbrodnia pomorska 1939". 

W związku z dalszą realizacją konkursu istnieje konieczność powołania komisji konkursowej, która dokona oceny 

merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 1/2026, zgodnie z przyjętymi procedurami. 

Komisja pracuje na zasadach określonych w regulaminie oraz zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Komisja konkursowa po dokonaniu oceny merytorycznej zadań zgłoszonych  

do konkursu oraz na podstawie ostatecznego wykazu zarekomenduje Zarządowi Powiatu Nakielskiego zadania  

do udzielenia wsparcia wraz z jego wysokością. Zarząd Powiatu Nakielskiego na podstawie otrzymanego wykazu 

podejmie ostateczną decyzję w sprawie wyboru ofert i wysokości przyznanej dotacji. 

 


